MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA (MCT)
FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS (FINEP)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE ANALISTA
EDITAL N.º 4/2001 – A/FINEP, DE 30 DE ABRIL DE 2001

O Presidente da Financiadora de Estudos e Projetos (FINEP), tendo em vista o subitem 4.1 do

Edital n.º 3/2001 – A/FINEP, de 23 de abril de 2001, publicado no Diário Oficial de 24 de abril de 2001,
torna públicos o resultado na perícia médica e o resultado final no concurso para os candidatos que
se declararam portadores de deficiência no concurso público para provimento de cargo de Analista da
FINEP.
1 Candidato que se declarou portador de deficiência que, submetido à perícia médica, foi considerado
portador de deficiência e a deficiência compatível com o cargo, na seguinte ordem: cargo/área de
conhecimento, número de inscrição, nome do candidato, nota final no concurso e classificação final no
concurso.
1.1 Cargo/Área: Analista/Área de Conhecimento 1
12207096, Sandro Luiz Silva das Chagas, 16.10, 1.
2 DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1 O resultado final do concurso público para o candidato constante no item 1 deste edital fica
devidamente homologado pelo Presidente da Financiadora de Estudos e Projetos (FINEP).

MAURO MARCONDES RODRIGUES
Presidente da Financiadora de Estudos e Projetos (FINEP)